dicha tabla con antelación a la firma del contrato. 

4.8. Monto de la Garantía de Mantenimiento de la Oferta (PCG 4.13)  

La garantía de mantenimiento de oferta, calculada en el UNO PORCIENTO (1%) del 
Presupuesto Oficial (PCG 4.13) deberá constituirse por un monto de PESOS DOCE 
MILLONES CIENTO TREINTA MIL CIENTO SETENTA Y TRES  ($ 12.130.173) 

4.9. Acceso a las Ofertas 

SBASE otorgará un día de vista (8 hs) de todas las ofertas a los proponentes 
cuyas ofertas hayan sido abiertas, quienes podrán observar cualquiera de las 
restantes, tanto para el sobre N°1 como para el sobre N° 2.  La modalidad y la